
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS 
ŠIAULIŲ MIESTO VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ TVIRTINIMO

2012 m. balandžio 19 d. Nr. T-l 16 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484; 2002, 
Nr. 45-1710) 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 
(Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Šiaulių miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių miesto 
viešosiose vietose išdavimą nuostatus (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. gruodžio 4 d. 
sprendimą Nr. T-915 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Šiaulių miesto 
viešosiose vietose išdavimą".

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. birželio 1 d.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


